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静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5

工事箇所

＜三沢団地＞

　構造規模：ＲＣ造3階建て

　建設年度：平成元年

　建築面積：492.46㎡、延床面積：1,368.23㎡（自転車置場含む）

　建物基礎：摩擦杭　プレストレスコンクリート杭　φ300－400（B種）

施行箇所

　　　　　　Ｌ＝8.0ｍ、φ300～440、226本

　確認済証：H1.4.25　第20055号、検査済証：H2.3.19　第405号
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静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5
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静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5

39,600

9,900 9,900 9,900 9,900 3,800 2,900

5
0
0

2
,
6
5
0

2
,
6
5
0

2
,
9
0
0

2
0
0

8
,
9
0
0

EXP.J

南立面図

5
0
0

2
,
6
5
0

2
,
6
5
0

2
,
9
0
0

2
0
0

8
,
9
0
0

11,40011,400

2,9003,8009003,8003,8009003,800

22,800

2,900

1,550

東立面図

1/150

縮尺：1/150

縮尺：1/150

280

6,980

東立面図、南立面図 3/7



静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5
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静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

（参考）計画配置図 5/7

N/S

市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5



静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称

（参考）計画１階平面図

N/S

6/7市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5



静岡県藤枝市岡出山１丁目１１－１

図面名 縮尺

日付

図面番号藤枝市役所都市建設部建築住宅課 委託業務の名称 N/S

（参考）計画２～３階平面図 7/7市営住宅三沢団地エレベーター増築工事設計業務委託 2025.5
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